





भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण

भारत सरकार

एन सीयू आई भवन, चौथी मंज़िल, 3, सीरी इंस्टीट्यूश्नल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, हौज़ खास, नईदिल्ली - 110016, दूरभाष: - 49536496, 49092978

Warehousing Development and Regulatory Authority Government of India

NCUI Building, 4th Floor, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi - 110016, Tel. No. 49536496, 49092978

F. No. WDRA-HR0Dep(PPS)/1/2023-HR/329

Date: 16.05.2023

CORRIGENDUM

Extension of last date for submission of applications on deputation basis

With reference to the advertisement for the posts of Principal Private Secretary (PPS) and Private Secretary (PS) on deputation basis published in the Employment News issue dated 04-10 March 2023, the last date for submitting the applications for filling up the posts on deputation basis is extended up to 29th May 2023 (Monday). The details of the posts may be seen on the WDRA website viz. www.wdra.gov.in

(Pooja Magoo) Deputy Director (HR)







भांडागारण विकास और विनियामक प्राधिकरण

भारत सरकार

एन सीयू आई भवन, चौथी मंज़िल, 3, सीरी इंस्टीट्यूश्नल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, हौज़ खास, नईदिल्ली - 110016, दूरभाष: - 49536496, 49092978

Warehousing Development and Regulatory Authority Government of India

NCUI Building, 4th Floor, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi - 110016, Tel. No. 49536496, 49092978

फा.सं. WDRA-HR0Dep(PPS)/1/2023-HR 329

तारीख: 16.05.2023

शृद्धिपत्र

प्रतिनियक्ति के आधार पर आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार

रोजगार समाचार दिनांक 04-10 मार्च 2023 के अंक में प्रधान निजी सचिव (पीपीएस) और निजी सचिव (पीएस) के पदों के लिए प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, प्रतिनियुक्ति के आधार पर पद भरने हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 29.05.2023 (सोमवार) तक बढ़ा दी गई है। पदों का विवरण डब्ल्यूडीआरए की वेबसाइट www.wdra.gov.in पर देखा जा सकता है.

(पूजा मागो) उप निदेशक (मानव संसाधन)